PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2022 № 636

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края транспортного средства УАЗ-362213
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2008 № 15 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды, в отношении следующего движимого имущества, принадлежащего на праве собственности городскому поселению «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края:
- Автомобиль специализированный УАЗ-362213, государственный номер О901КМ27, VIN X3C362213J0000406, 2018 года изготовления,                    № двигателя 409051-J3028611, кузов № XTT236022K1000109, цвет кузова – белый неметаллик, мощность двигателя 150 (110), тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 73 ОТ 534287 от 24.10.2018 года.

2. Утвердить извещение о проведении аукциона согласно приложению № 1.

3. Утвердить аукционную документацию согласно приложению № 2.
4. Земельно-имущественному отделу (К.А. Мирзоевой):

4.1. Разместить на официальном сайте Администрации города www.admsovgav.ru, на официальном сайте торгов в сети Интернет Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru извещение о проведение аукциона и аукционную документацию в срок до 12.07.2022.

4.2. Осуществить необходимые действия по организации и проведению аукциона, по заключению договора аренды движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4.3. Разместить на официальном сайте Администрации города www.admsovgav.ru и на официальном сайте торгов в сети Интернет Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru протокол комиссии по проведению торгов на право заключения договора аренды движимого имущества по результатам аукциона.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы администрации                                                            В.В. Чуришка